

ABG ApS

Poul Ankers Gade 2, 2. tv.
1271 København K
CVR-nr. 27242871

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Anne Birgitte de Jonquieres Gammeljord

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABG ApS

Poul Ankers Gade 2, 2. tv.

1271 København K

CVR-nr.: 27242871

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anne Birgitte de Jonquières Gammeljord

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 948 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 26.312 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		337.735	276.850
Af- og nedskrivninger		(80.101)	(80.101)
Driftsresultat		257.634	196.749
Andre finansielle indtægter		(625.222)	1.586.908
Andre finansielle omkostninger		(521.323)	(424.475)
Resultat før skat		(888.911)	1.359.182
Skat af årets resultat	1	(58.758)	(304.155)
Årets resultat		(947.669)	1.055.027
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(1.447.669)	555.027
		(947.669)	1.055.027

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		9.523.506	9.603.607
Materielle anlægsaktiver	2	9.523.506	9.603.607
Andre værdipapirer og kapitalandele		620.478	314.206
Andre tilgodehavender		1.666.339	1.334.162
Finansielle anlægsaktiver	3	2.286.817	1.648.368
Anlægsaktiver		11.810.323	11.251.975
Andre tilgodehavender		116.604	99.046
Tilgodehavende selskabsskat		62.525	92.191
Tilgodehavender		179.129	191.237
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.659.159	26.796.306
Værdipapirer og kapitalandele		24.659.159	26.796.306
Likvide beholdninger		996.030	544.955
Omsætningsaktiver		25.834.318	27.532.498
Aktiver		37.644.641	38.784.473

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.687.084	27.134.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>26.312.084</u>	<u>27.759.753</u>
Udskudt skat		<u>49.830</u>	<u>42.327</u>
Hensatte forpligtelser		<u>49.830</u>	<u>42.327</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.913.193</u>	<u>3.061.440</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.913.193</u>	<u>3.061.440</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		146.255	143.654
Bankgæld		467.751	0
Deposita	4	92.273	92.273
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5	11.022	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.250	58.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		105.754	39.197
Anden gæld		<u>7.488.229</u>	<u>7.576.579</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.369.534</u>	<u>7.920.953</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.282.727</u>	<u>10.982.393</u>
Passiver		<u>37.644.641</u>	<u>38.784.473</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	27.134.753	500.000	27.759.753
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.447.669)	500.000	(947.669)
Egenkapital ultimo	125.000	25.687.084	500.000	26.312.084

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	53.630	294.817
Ændring af udskudt skat	7.503	7.503
Regulering vedrørende tidligere år	(2.375)	1.835
	58.758	304.155
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.975.557
Kostpris ultimo		9.975.557
Af- og nedskrivninger primo		(371.950)
Årets afskrivninger		(80.101)
Af- og nedskrivninger ultimo		(452.051)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.523.506
	Andre værdi-papirer og kapital-andele	Andre tilgodehavender
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	261.461	1.334.162
Valutakursreguleringer	0	2.066
Tilgange	0	363.226
Afgange	0	(33.115)
Kostpris ultimo	261.461	1.666.339
Nedskrivninger primo	52.744	0
Valutakursreguleringer	629	0
Årets nedskrivninger	305.644	0
Nedskrivninger ultimo	359.017	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	620.478	1.666.339

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	<u>683.560</u>	<u>1.011.045</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>683.560</u>	<u>1.011.045</u>

ABG ApS er forpligtet til at tegne aktier og lån for i alt 350.000 EUR i kapitalfonden Merchant Equity Large Cap Europe VI. Selskabet har i løbet af 2018 tegnet lån for 44.170 EUR. Siden indgåelsen af aftalen har selskabet samlet tegnet lån og aktier for 258.370 EUR, hvorfor den resterende forpligtelse pr. 31.12.2018 udgør 91.630 EUR, svarende til 683.560 kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger og værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018 på 25.646.174 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Øster Farimagsgade 39, 2100 København Ø.
